KHOA DƯỢC                                                   Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt nam

 Kho…….                                                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO THUỐC MỚI
Kính gửi:

  Kho……. xin thông báo các thuốc mới nhập kho tính đến thời điểm ngày…..tháng

….năm như sau:

STT        Tên hàng hóa     Tên hoạt chất Đơn vị Số lượng      Ghi chú

                                                                                  Hà nội, ngày ……tháng………năm ..

                                                                                             NGƯỜI THÔNG BÁO

BM.QĐ.02.DUOC.04/15.06.2014